

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Ev. č. MěÚ: 22KDS00920

Ev. č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických :
telefon :
fax :
e-mail :

ZHOTOVITEL

obchodní firma : AWT Rekultivace a.s.
sídlo : Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
právní forma : akciová společnost
IČ : 47676175
DIČ : CZ47676175
zápis v OR : vedená Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 777
jednající : Kamil Holenda, předseda představenstva
Jiří Babiš, místopředseda představenstva
ve věcech smluvních : Kamil Holenda, předseda představenstva
Jiří Babiš, místopředseda představenstva
ve věcech technických : Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu
bankovní spojení :
č. účtu :
telefon :
e-mail :

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. MěÚ: 22KDS00920 je změna článku III. Cena za dílo, kterým se zvyšuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Smlouva o dílo

| | |
|------------------|---------------|
| Cena bez DPH: | 748 800,86 Kč |
| Výše DPH: | 21 % |
| DPH: | 157 248,19 Kč |
| Cena včetně DPH: | 906 049,05 Kč |

[slovy: devět set šest tisíc čtyřicet devět korun českých a pět haléřů]

Vícepráce

| | |
|------------------|--------------|
| Cena bez DPH: | 74 560,84 Kč |
| Výše DPH: | 21 % |
| DPH: | 15 657,78 Kč |
| Cena včetně DPH: | 90 218,61 Kč |

[slovy: devadesát tisíc dvě stě osmnáct korun českých šedesát jeden haléřů]

Méněpráce

| | |
|------------------|--------------|
| Cena bez DPH: | 25 904,50 Kč |
| Výše DPH: | 21 % |
| DPH: | 5 439,95 Kč |
| Cena včetně DPH: | 31 344,45 Kč |

[slovy: třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých čtyřicet pět haléřů]

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1

| | |
|------------------|----------------------|
| Cena bez DPH: | 797 457,20 Kč |
| Výše DPH: | 21 % |
| DPH: | 167 466,01 Kč |
| Cena včetně DPH: | 964 923,21 Kč |

[slovy: devět set šedesát čtyři tisíc devět set dvacet tři korun českých dvacet jeden haléřů]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 196/23/RM8 ze dne 06. 02. 2023
3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.
5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis více a méně prací

V Novém Boru, dne 06. 03. 2023

V Petřvaldu, dne 23. 02. 2023

.....
Objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák,
starosta

.....
zhotovitel
Kamil Holenda
předseda představenstva

.....
Jiří Babiš
místopředseda představenstva